
Zarządzenie  Nr 758/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych 
konkursów ofert na realizację w 2021 roku oraz w latach 2021-2022 zadań publicznych w 
zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.      
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały 
Nr XXXII/461/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2021-
2025”,uchwały Nr XXXII/460/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2020r. w 
sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2021”, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W załączniku nr 5 do zarządzenia Nr 694/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 
listopada 2020r. w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert 
na realizację w 2021 roku oraz w latach 2021-2022 zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pkt 1 w Warunkach składania ofert 
otrzymuje brzmienie:
 „ Warunki składania ofert:
1. Oferty na realizację zadań będących przedmiotem otwartego konkursu ofert należy 

wysłać pocztą lub składać osobiście w zamkniętych kopertach z podanym adresem 
zwrotnym i dopiskiem „Otwarty konkurs ofert – zadanie:  Realizacja  w latach 2021 – 2022
działań rehabilitacyjnych i zapobiegających wykluczeniu społecznemu dla kobiet i 
mężczyzn z problemem alkoholowym wraz z udzieleniem schronienia – pobyt dzienny” w 
terminie do dnia 23.12.2020 r.  w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Kalisza, ul. 
Kościuszki 1a. Pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych po 
telefonicznym zgłoszeniu chęci złożenia oferty na BOI tel. 62/7654492  potwierdzi 
złożenie oferty z datą jej przyjęcia. W przypadku przesłania oferty o dotrzymaniu terminu 
decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Kalisza.”. 

2. W załączniku nr 7 do zarządzenia Nr 694/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 
listopada 2020r. w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert 
na realizację w 2021 roku oraz w latach 2021-2022 zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pkt 1 w Warunkach składania ofert 
otrzymuje brzmienie:
 „ Warunki składania ofert:
1. Oferty  na  realizację  zadań  będących  przedmiotem  otwartego  konkursu  ofert  należy

wysłać  pocztą   lub  składać  osobiście  w  zamkniętych  kopertach  z  podanym adresem
zwrotnym  i  dopiskiem  „Otwarty  konkurs  ofert  –  zadanie:  Realizacja  w  2021  roku
cyklicznych,  pozaszkolnych  zajęć  profilaktycznych  dla  dzieci  i  młodzieży  w  oparciu  o
założenia profilaktyki rówieśniczej.”  w terminie do dnia 23.12.2020 r. w  Biurze Obsługi
Interesanta  Urzędu  Miasta  Kalisza,  ul.  Kościuszki  1a.  Pracownik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Mieszkaniowych po telefonicznym zgłoszeniu chęci złożenia oferty na BOI
tel. 62/7654492  potwierdzi złożenie oferty z datą jej przyjęcia. W przypadku przesłania
oferty o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Kalisza.” 



§ 2.

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


